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MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

——————————

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

NO

"
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25"

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort, nous Vainecrons

Ouagadougou,

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

le

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contréle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre alphabétique au concours

direct de recrutement de dix (10) éléves Professeurs certifiés des lycées et
colleges d'Enseignement Secondaire Technique et Professionnel, option
Electrotechnique, session 2025.

Ce sont :

W\ ‘1@5

PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES D'ENSEIGNEMENT TECHNIQUE ET PROFESSIONNEL
OFHON:ELECTROTECHNHNHE@HVEAU:IJCENCEOUINGENHNHIDESTRAVAUX)

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

ALAO MAHAMADQU

BAKOUAN TAGNIZA ALEXIS
BAMOGO KISWENDSIDA IRENE
BATIONON CASIMIR

BAZONGO YILOUELGNE PIERRE
BONDE LOSSAN

BOUDA SERGE

DAO MOUMOUNI MOHAMED
GNANDA POUGWENDE ALAIN
GUIGMA SABIETA

KABORE JOEL

KERE EMILIENNE
KIENDREBEOGO GEORGES
KONATE ABRAHAM SIE
NAGALO BADO DIANE AUDREY
NIKIEMA WENDLASIDA CHARLOTTE
OUEDRAOGO ADISSA
OUEDRAOGO WAHABO
SANDWIDI P. JEAN ARSENE
SANOU SOUMAILA

SAWADOGO W. ANGE ELVIS
SEGDA SOULEY

TOUGMA RIGOBERT

YAMEOGO K. A. CHRISTIAN

)

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

000003-101-03
000018-101-03
000083-101-03
000062-101-03
000201-101-03
000049-101-03
000089-101-03
000149-101-03
000037-101-03
000088-101-03
000005-101-03
000043-101-03
000124-101-03
000158-101~03
000017-101-03
000024-101-03
000023-101-03
000162-101-03
000022-101-03
000070-101-03
000137-101-03
000031-101-03
000072-101-03

000064-101-03
1/1

B18444221
B7725945

B9615370

B95921356

Bl1335843
B20768546
B11863747
B14639129
B18606072
B7641715

B19160144
B12278785
B18969747
B17380529
B20295319
B17487323
B17258366
B20765829
B7892807

Bl1780587
B8646239

B18815667
B13521942
B18613984

DATE NAISS.

26/11/95
26/02/96
25/04/00
24/03/99
31/12/01
31/12/94
3112 /00
08/06/93
08/09/96
15/058/ 9%
31/12/99
19/08/98
01/01/98
14/11/99
30/05/94
17/07/02
31/12/95
31/12/93
15./07/96
31/12/01
06/11/99
30/11/96
31./12+98
28/10/01



N°Ordre

25
26
27
28
29
30

PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES D'ENSEIGNEMENT TECHNIQUE ET PROFESSIONNEL
OPTION : ELECTROTECHNIQUE (NIVEAU : LICENCE OU INGENIEUR DES TRAVAUX)

NOM ET PRENOM (s)

YAOGO FAYCAL WENDPOUIRE
YOUGBARE P. EUGENE
ZONGO BARKWENDE MICHE
ZONGO R. MAHOMEDE
ZOUBGA INQUSSA

ZOUGMORE NOEL

Arrété la présente liste a

ADMISSIBLES

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

000039-101-03
000091-101-03
000172-101-03
000122-101-03
000081-101-03
000097-101-03

30 admissibles.

B18968132
B19660232
B14213873
B13376131
B21701815
B10917744

DATE NAISS.

23/09/99
01/02/95
317/12/95
31/12/00
31/12/01
25712/00

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables, a
compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques a la Direction Générale des Examens,

des Concours et de la Certification

En outre, ils sont informés que les épreuves orales d'admission se
dérouleront dans le centre unique de Ouagadougou, au Lycée Nelson

(DGECC) .

Mandela, le samedi 12 juillet 2025, a partir de 06h30mn.

fochig)

Chevalier de 1'Ordré du Mérite
de 1'Administration et du Travail
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