

MINISTÈRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

SECRETARIAT GENERAL

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

N° 25-00713 /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

Ouagadougou, le

04 JUIL 2025

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrôle approfondi, les candidats dont les noms suivent, sont déclarés admissibles par ordre alphabétique au concours **direct de recrutement de dix (10) élèves Professeurs certifiés des lycées et collèges d'Enseignement Secondaire Technique et Professionnel, option : Electrotechnique, session 2025.**

Ce sont :

**PROFESSEURS CERTIFIÉS DES LYCÉES ET COLLÈGES D'ENSEIGNEMENT TECHNIQUE ET PROFESSIONNEL
OPTION : ELECTROTECHNIQUE (NIVEAU : LICENCE OU INGÉNIEUR DES TRAVAUX)**

ADMISSIBLES

N°Ordre	NOM ET PRENOM (s)	RECEPISSE-CODE-CENTRE	N°CNIB	DATE NAISS.
1	ALAO MAHAMADOU	000003-101-03	B18444221	26/11/95
2	BAKOUAN TAGNIZA ALEXIS	000018-101-03	B7725945	26/02/96
3	BAMOGO KISWENDSIDA IRENE	000083-101-03	B9615370	25/04/00
4	BATIONON CASIMIR	000062-101-03	B9591356	24/03/99
5	BAZONGO YILOUELGNÉ PIERRE	000201-101-03	B11335843	31/12/01
6	BONDE LOSSAN	000049-101-03	B20768546	31/12/94
7	BOUDA SERGE	000089-101-03	B11863747	31/12/00
8	DAO MOUMOUNI MOHAMED	000149-101-03	B14639129	08/06/93
9	GNANDA POUGWENDE ALAIN	000037-101-03	B18606072	08/09/96
10	GUIGMA SABIETA	000088-101-03	B7641715	15/05/96
11	KABORE JOEL	000005-101-03	B19160144	31/12/99
12	KERE EMILIENNE	000043-101-03	B12278785	19/09/98
13	KIENDREBEOGO GEORGES	000124-101-03	B18969747	01/01/98
14	KONATE ABRAHAM SIE	000159-101-03	B17380529	14/11/99
15	NAGALO BADO DIANE AUDREY	000017-101-03	B20295319	30/05/94
16	NIKIEMA WENDLASIDA CHARLOTTE	000024-101-03	B17487323	17/07/02
17	OUEDRAOGO ADISSA	000023-101-03	B17258366	31/12/95
18	OUEDRAOGO WAHABO	000162-101-03	B20765829	31/12/93
19	SANDWIDI P. JEAN ARSENE	000022-101-03	B7892807	19/07/96
20	SANOU SOUMAILA	000070-101-03	B11790597	31/12/01
21	SAWADOGO W. ANGE ELVIS	000137-101-03	B8646239	06/11/99
22	SEGDA SOULEY	000031-101-03	B18815667	30/11/96
23	TOUGMA RIGOBERT	000072-101-03	B13521942	31/12/98
24	YAMEOGO K. A. CHRISTIAN	000064-101-03	B18613984	28/10/01

PROFESSEURS CERTIFIÉS DES LYCÉES ET COLLÈGES D'ENSEIGNEMENT TECHNIQUE ET PROFESSIONNEL
OPTION : ELECTROTECHNIQUE (NIVEAU : LICENCE OU INGÉNIERIE DES TRAVAUX)

ADMISSIBLES

N°Ordre	NOM ET PRENOM (s)	RECEPISSE-CODE-CENTRE	N°CNIB	DATE NAISS.
25	YAOGO FAYCAL WENDPOUIRE	000039-101-03	B18968132	23/09/99
26	YOUGBARE P. EUGENE	000091-101-03	B19660232	01/02/95
27	ZONGO BARKWENDE MICHE	000172-101-03	B14213873	31/12/95
28	ZONGO R. MAHOMEDE	000122-101-03	B13376131	31/12/00
29	ZOUBGA INOUSSA	000081-101-03	B21701815	31/12/01
30	ZOUGMORE NOEL	000097-101-03	B10917744	25/12/00

Arrêté la présente liste à 30 admissibles.

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables, à compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour déposer leurs dossiers physiques à la Direction Générale des Examens, des Concours et de la Certification (DGECC).

En outre, ils sont informés que les épreuves orales d'admission se dérouleront dans le centre unique de Ouagadougou, au Lycée Nelson Mandela, le samedi 12 juillet 2025, à partir de 06h30mn.

Pour le Ministre et par délégation
le Secrétaire Général



Suanyaba Rodrigue OBOULBIGA

Chevalier de l'Ordre du Mérite
de l'Administration et du Travail